
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА 
   

 

       Р Е Ш Е Н И Е 
 

«30» июня 2021 года 
 

№ 4/8-6 

 

Об освобождении от должности председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 591 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» (в действующей редакции), 

территориальная избирательная комиссия Приволжского района р е ш и л а: 

1. Освободить от должности председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 591 Тихомирову Светлану Викторовну на 

основании личного заявления.  

2. Разместить настоящее решение на информационных стендах 

территориальной избирательной комиссии и участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №591. 

 

 

Председатель комиссии       Е.Л. Частухина 

 

Секретарь комиссии                Н.М. Гаврикова 


